

(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt. of India Undertaking)

Date: -18.08.2017

## Premises Requirement.

## भवन की आवश्यक्ता

बैंक को किराए पर 1000 - 1200 वर्ग फीट आंतरिक क्षेत्रफल के लालपुर (राची) शाखा भवन की आवश्यक्ता है / भुतल पर स्थित भवन या मल , शापिंग सेंटर के प्रथम तल जहाँ सभी तरह की सुविधा जैसे लिफ्ट , इत्यादि उपलब्ध हो को वरीयता दी जाएगी । भवन की आवश्यकता पूर्वबर्ती लालपुर (रांची ) शाखा के स्थानांतर के लिए हैं।

Bank desire to take premise on rent having 1000 - 1200 sq .ft of carpet area preferably on ground floor or premises on first floor if the same is in Malls, shopping centers where infrastructure facilities like lifts, escalators are available. The premise is required for shifting of existing Lalpur (Ranchi) branch.

विस्तृत विवरण बैंक की लालपुर ( रांची ) शाखा ,अंचल कार्यालय, रांची अथवा हमारे बैंक के वेबसाइट www.ucobank.co.in. से प्राप्त किए जा सकते हैं । बंद लिफाफे में निर्धारित प्रारुप में आवेदन जमा करने की अंतिम तारीख 09.09.2017 है ।

The details may be collected from Bank's Lalpur (Ranchi) Branch, zonal office Ranchi or can be down loaded from our Bank's website at www.ucobank.co.in.The last Date for submission of application in sealed cover on prescribed format is 09.09.2017. Bank reserve the right to reject any/all bids without assigning any reason thereto.

अंचल प्रबन्धक

**Zonal Manager** 

सा रॉची ,मेन रोड ,सैनिक बाजार ,अंचल कार्यालय ,विभाग.प.- 01, GAD Zonal Office,Sainik Bazar, Main Road, Ranchi-**83400**1 Phone: 0651-2330845 / 2331461 Fax: 0651- 2330152 / 2330265